ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 августа 2024 года

пос. Искателей

         № 165-1

[bookmark: _Hlk172364560]  О результатах проведения жеребьевки по размещению кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва

[bookmark: _Hlk173757704]В соответствии со статьей 41 закона Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», на основании протокола от 06 августа 2024 года «О результатах проведения жеребьевки для размещения кратких наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва», территориальная избирательная комиссия Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий порядок размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов, в избирательном бюллетене для голосования по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» пятого созыва:
1. «Ненецкое региональное отделение ЛДПР»;
2. «Местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Заполярного района»;
3. «Партия «РОДИНА» в Ненецком автономном округе»;
4. «НОО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»;
5. «Региональное отделение Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ЗА ПРАВДУ в Ненецком автономном округе»;
6. «НЕНЕЦКОЕ ОКРУЖНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ КПРФ».

2. Направить настоящее постановление в Администрацию муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автономного округа» для размещения на официальном сайте.
3.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района Н.Н. Семенчука.

Заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Заполярного района

                          Н.Н. Семенчук

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
Заполярного района

  Н.П. Яковлева